
円

円

7

8

（株）伊藤商店

千葉美装（株）

開　　札　　結　　果

商号又は名称

アンビ環境（株） 88,800,000

落札業者名

委託-廃棄物処理（一般廃棄物処理
（収集・運搬））

種別

第１回

南房総市白浜地区一般廃棄物（ご
み）収集運搬処理業務委託

工事等の場所

（株）伊藤商店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市白浜地区

令和9年3月31日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

101,486,000

92,400,000

10

落札

87,000,000

84,000,000

9

6

2

3

4

5



円

円

7

8

千葉美装（株）

（有）堀井商店

開　　札　　結　　果

商号又は名称

アンビ環境（株） 174,240,000

落札業者名

委託-廃棄物処理（一般廃棄物処理
（収集・運搬））

種別

第１回

南房総市千倉地区一般廃棄物（ご
み）収集運搬処理業務委託

工事等の場所

（有）堀井商店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市千倉地区

令和9年3月31日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

215,930,000

185,460,000

10

落札168,600,000

175,200,000

9

6

2

3

4

5



円

円

7

8

千葉美装（株）

（有）堀井商店

開　　札　　結　　果

商号又は名称

アンビ環境（株） 無効

落札業者名

委託-廃棄物処理（一般廃棄物処理
（収集・運搬））

種別

第１回

南房総市丸山地区一般廃棄物（ご
み）収集運搬業務委託

工事等の場所

（有）堀井商店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市丸山地区

令和9年3月31日

開札結果

事後審査書類未
提出のため

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

56,958,000

50,820,000

10

落札46,200,000

54,000,000

9

6

2

3

4

5



円

円

7

8

（株）ヤマナカ

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）安房環境衛生 49,240,800

落札業者名

委託-廃棄物処理（一般廃棄物処理
（収集・運搬））

種別

第１回

南房総市一般廃棄物（し尿）収集
運搬業務委託

工事等の場所

（株）安房環境衛生
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市丸山・和田地区

令和10年3月31日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年2月21日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

76,962,943

54,164,880

10

87,450,000

9

6

2

3

4

5


	114南房総市白浜地区一般廃棄物（ごみ）収集運搬処理業務委託
	115南房総市千倉地区一般廃棄物（ごみ）収集運搬処理業務委託
	116南房総市丸山地区一般廃棄物（ごみ）収集運搬業務委託
	117南房総市一般廃棄物（し尿）収集運搬業務委託

